
Id: 38ED7F7E-F8A7-4EFA-85E9-4CFCE069BE10. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  175/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Powiatu 

Nakielskiego i informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 

II kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację kwartalną o wykonaniu budżetu Powiatu 

Nakielskiego za II kwartał 2025 r., w tym o kwocie deficytu lub nadwyżki oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski  ………………………………….………..... 

Pozostali członkowie Zarządu: 

Tomasz Miłowski  ………………………………………………. 

Maciej Boinski …………………....…………………................. 

Ignacy Pogodziński…………………....………………….........



Id: A571E173-3F28-4D5D-A1DE-05C1C240D7BA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  175/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

1. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za II kwartał 2025 r.  

Lp. Wyszczególnienie Plan 2025  
(po zmianach) 

Wykonanie na dzień 30 
czerwca 2025 r. 

% wykonania 

1 Dochody 180 293 709,19 102 513 913,65 56,86 

1.1 dochody bieżące 162 676 085,22 98 269 962,64 60,41 

1.2 dochody majątkowe 17 617 623,97 4 243 951,01 24,09 

2 Wydatki 203 952 577,75 80 521 178,92 39,48 

2.1 wydatki bieżące 162 421 773,74 76 490 588,48 47,09 

2.2 wydatki majątkowe 41 530 804,01 4 030 590,44 9,71 

3 Deficyt/Nadwyżka (1-2) -23 658 868,56 21 992 734,73 X 

 

2. Informacja z dokonanych umorzeń należności  oraz udzielonych ulg za okres od początku roku do dnia 

30.06.2025: 

1)  kwoty dotacji podlegające zwrotowi w przypadkach określonych w niniejszej ustawie – nie dokonano 

umorzenia; 

2)  należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Skarb Państwa i jednostki samorządu terytorialnego 

– nie dokonano umorzenia; 

3) wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych – nie dokonano umorzenia; 

4) wpłaty nadwyżek środków finansowych agencji wykonawczych- nie dokonano umorzenia; 

5) wpłaty środków z tytułu rozliczeń realizacji programów przedakcesyjnych– nie dokonano umorzenia; 

6)  należności z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz inne należności związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem 

tych środków, a także odsetki od tych środków i od tych należności – nie dokonano umorzenia; 

6a)  należności z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatu karnego w postępowaniu w sprawach o 

wykroczenia oraz w postępowaniu w sprawach o wykroczenia skarbowe– nie dokonano umorzenia; 

7)  dochody pobierane przez państwowe i samorządowe jednostki budżetowe na podstawie odrębnych ustaw – nie 

dokonano umorzenia; 

8)  pobrane przez jednostkę samorządu terytorialnego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami i 

nieodprowadzone na rachunek dochodów budżetu państwa – nie dokonano umorzenia. 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17569559_art(60)_1?pit=2025-01-27


Id: A571E173-3F28-4D5D-A1DE-05C1C240D7BA. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu powiatu oraz 

informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 

w art. 60 ustawy o finansach publicznych, za okres II kwartału 2025 r., tj. od początku roku do dnia 30 czerwca 

2025 r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd przygotowuje kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu i o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych oraz podaje te informacje do publicznej 

wiadomości do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 

Opublikowanie informacji z wykonania budżetu powiatu oraz informacji o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, na 

koniec II kwartału 2025 r., tj. od początku roku do dnia 30 czerwca 2025 r. w Biuletynie Informacji Publicznej 

jest realizacją zasady jawności gospodarowania środkami publicznymi. 

Skutkiem uchwały jest opublikowanie informacji określonych w załącznikach do niniejszej uchwały 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 


